

Saapunut 26.7.2024
Dnro 1896/11.00.02/2024

Kuntalaisaloite: Aloiten koskien tyhjennysjätteiden viemistä väärille paikoille

Kuntalaisaloitteessa todetaan, että tyhjennysjätteitä viedään väärille paikoille keruuastioiden läheisyyteen sekä teiden lähimetsiköiden varsille maastoon, vaikka ne kuuluisivat keruuastioihin tai jätekeskuksiin.

Aloitteen tekijä ehdottaa, että kunta ja jäteyhtiö Rosk'n Roll asentavat yhteistyössä esim. riistakameroita etenkin niiden molokkien ym. läheisyyteen, joille eniten ja useimmiten jätetään niille kuulumatonta jätettä.

Vastaus kuntalaisaloitteeseen:

Olemme samaa mieltä aloitteentekijän kanssa siitä, että on harmillista, että jätteitä jätetään väärille paikoille ja jätteet tulisi aina toimittaa asianmukaisesti järjestettyihin kyseessä olevan jätelajin keräyspaikkoihin.

Rosk'n Roll on kuntien omistama jäteyhtiö, joka huolehtii Porvoon alueen jätehuollosta. Ensisijaisesti Rosk'n Roll ehkäisee eko- ja sekajätepisteidensä roskaantumista ohjaamalla ja neuvomalla asukkaita käyttämään jätepisteitä oikein sekä opastamalla miten eri jätteiden kanssa tulee toimia. Rosk'n Roll suorittaa myös valvontaa omilla eko- ja sekajätepisteillään. Osalla jätepisteistä on valvontakamera kiinteästi ja osalla käytetään siirrettävää kameraa, joka sijoitetaan pisteelle väliaikaisesti tarpeen mukaan. Valvonta on kohdennettu eniten roskaantuville jätepisteille. Kameravalvonnan perustella jätepisteen ns. väärinkäyttäjää, joka esim. jättää pisteelle kuulumatonta jätettä säiliöiden ulkopuolelle, laskutetaan jätepisteelle jätetyistä sinne kuulumattomista jätteistä sekä jätteiden siivoamisesta aiheutuvista kuluista.

Kameravalvonta hillitsee jonkin verran jätepisteiden roskaantumista, mutta se ei kuitenkaan poista ongelmaa. Osalle jätepisteitä ei ole mahdollista asentaa kameraa, haasteet liittyvät mm. sähkön saatavuuteen, datayhteyksiin sekä kameran sijoitteluun pisteellä. Kameravalvontaa saa tehdä vain rajatulla alueella ja Rosk'n Rollin oman toiminnan osalta. Käytännössä valvonta-alue rajautuu, säiliöiden välittömään läheisyyteen, pisteiden lähiympäristön valvonta ei ole sallittua.